
Imprimer

Objet

© www.Marches-Publics.info

PUBLICATION LE 11 avril 2025

Niveau de publication choisie : Site internet de l'acheteur et Portail Marches-Publics.info

PASSERELLE XML

Cet avis sera transmis au format XML aux supports suivant :
BOAMP
Marchés Online

AVIS

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

COMMUNE DU CROISIC
Mme Michèle QUELLARD - Maire
5 rue Jules Ferry
44490 LE CROISIC
Tél : 02 28 56 78 50
SIRET 21440049100129

Correspondre avec l'Acheteur

L'avis implique un marché public.

Groupement de commandes : Non

Travaux de rénovation énergétique du Groupe Scolaire Bernard
Lalande

Référence TVX 25 11

Type de marché Travaux

Mode Procédure adaptée ouverte

Technique d'achat Sans objet

Lieu d'exécution
principal

13 avenue des Moulins
44490 LE CROISIC

Durée 3 mois

Code CPV principal 45331110 - Travaux d'installation de chaudières

Code CPV
complémentaire 09331200 - Modules solaires photovoltaïques

 42511110 - Pompes à chaleur

 45410000 - Travaux de plâtrerie

Forme Prestation divisée en lots : Oui
Les variantes sont exigées : Non

Lots Libellé Estimé € HT CPV
N° 1 Chaufferie hybride

Lieu d'exécution : Groupe Scolaire Bernard Lalande
13 avenue des Moulins
44 490 LE CROISIC

 42511110

N° 2 Panneaux photovoltaïques
Lieu d'exécution : Groupe Scolaire Bernard Lalande
13 avenue des Moulins
44 490 LE CROISIC

 09331000

N° 3 Isolation plâtrerie
Lieu d'exécution : Groupe Scolaire Bernard Lalande
13 avenue des Moulins
44 490 LE CROISIC

 45410000

Conditions de participation

 Critères de participation : renvoi au R.C.

javascript:window.print()
http://www.lecroisic.fr/
http://www.lecroisic.fr/
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=entCom.poserQuestion&type=Quest&typeAff=client&IDM=1630962
http://www.lecroisic.fr/
http://www.lecroisic.fr/


 Marché réservé : Non

 Réduction du nombre de candidats : Non
La consultation comporte des tranches : Non
Possibilité d'attribution sans négociation : Non
Visite obligatoire : Oui
voir RC

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des
critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la consultation,
lettre d'invitation ou document descriptif).

Renseignements Correspondre avec l'Acheteur
administratifs
Mme CAROLINE BOUY
Tél : 02 28 56 78 50

Documents Règlement de consultation
Dossier de Consultation des Entreprises

 
L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil
d'acheteur : Oui

Offres Remise des offres le 19/05/25 à 12h00 au plus tard.

Dépôt Déposer un Pli dématérialisé

Présentation des offres par catalogue électronique : Autorisée

Renseignements complémentaires

 Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie
dématérialisée.

 Envoi le 11/04/25 à la publication

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=entCom.poserQuestion&type=Quest&typeAff=client&IDM=1630962
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dce.dRC&IDM=1630962
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&type=DCE&IDM=1630962
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&IDM=1630962

